Приложение 3
к Порядку ведения раздельного учета результатов финансово-хозяйственной деятельности, распределения накладных расходов, раскрытия информации о структуре цены контракта (договора), суммы средств, предусмотренных соглашением (договором), договором об осуществлении взносов (вкладов), при осуществлении казначейского сопровождения целевых средств в случаях, предусмотренных Порядком казначейского сопровождения в 2022 финансовом году, утвержденным Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2021 г. № 101-2 (пункт 12)
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Выписка
из регистров аналитического учета
№ ______

от «__» __________ 20__ г.


2

	Наименование получателя целевых средств 
	______________________________________
	ИКЮЛ (РНУКН)
	

	Соглашение, контракт (договор) (далее – Договор)
	Номер Договора (при наличии)
	

	
	Дата
	

	Единица измерения: рос. руб. (с точностью до второго десятичного знака после запятой)
	
	





Продолжение приложения 3

	Идентификатор Договора
	Укрупне-нный код1 
	Детализи-рованный код2 
	Наимено-вание выплат3 
	Документ-основание4 
	Документ закупки (партии)6 

	
	
	
	
	наимено-вание докумен-та
	дата
	номер
	коли-чество
	сумма5 
	наименование документа
	дата
	номер
	поставщик
	коли-чество
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	x
	x
	x
	x
	x
	



Руководитель
(иное уполномоченное лицо)
получателя целевых средств 	______________	___________ 	_____________________
	  (должность) 	(подпись) 	     (расшифровка подписи)

«__» _______________ 20__ г.
         (дата подписания)

_____________
1 Указывается укрупненный код в соответствии с Перечнем.
2 Указывается детализированный код в соответствии с Перечнем.
3 Указывается наименование выплат по соответствующему детализированному коду в соответствии с Перечнем.
[bookmark: _GoBack]4 Указываются наименование, номер и дата документа, которым фиксируется использование соответствующего ресурса для выпуска продукции или исполнения иных обязательств получателя целевых средств по Договору.
5 Указывается сумма выплаты.
6 Заполняется при применении партионного метода учета (при поступлении товаров одновременно по одному документу либо по нескольким документам).

